Get the Skills You Need to Succeed at Pizzo's Academic Bootcamps!
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Oportunidades extra de credito
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Qué: Tutoriales de preparacion de ensayos para los grados 6-8

Seminarios disefiados para mejorar y mejorar la lectura general de su hijo, artes
linglisticas, matematicas, ciencias o conocimientos civicos y mejorar las
puntuaciones de los ensayos

¢Dbénde?: Pizzo K-8 Upper Campus

Cuando: Sabados 9:00 a 12:00 PM bocadillos ligeros provistos

Retire esta forma a su maestro de casa

Nombre del alumno: Firma de padres
Identificacion del estudiante. Numero: Numero de teléfono de padres
Tutorial Dates compruebe todo lo que se aplique Subjects Attending (Check all that apply)
Saturday, January 30, 2021 (no se facilito transporte de autobus)
Saturday, February 6, 2021 FSA Math 6-7
Saturday, February 20, 2021 FSA Reading
Saturday, February 27, 2021 FSA Writing
Saturday, March 6, 2021 Pre-Algebra

Saturday, March 27, 2021
Saturday, April 10, 2021
Saturday, April 17, 2021
Saturday, April 24, 2021
Saturday, May 1, 2021

Soy un jinete de autos o caminando

Necesitaré transporte de autobus. Autobus # Parada de autobus:



